
S00AP00QO5XV
fYPc/ /v o/j- a 0

^/° or /-&. f. ji <r o

c/ <?V Oo O < T2 ?

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník'1)

Číslo smlouvy zhotovitele: 170080
Číslo smlouvy objednatele: 12/01 /ORI-OVZ/2017

Číslo dodatku č. 1: 38/08/18/2017

1- SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeňkem Fišerem, 1 náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne
6. 10.2015
Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Ing. Petr Bruckner, vedoucí oddělení realizace Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
00288659
CZ00288659

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:
zapsán ve veřejném rejstříku u KS Ostrava, dne 26. 9.1991, oddíl C, vložka 1504
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

Ing. Jaromír Plaňka, výrobní ředitel
42864771
CZ42864771
plátce DPH

MORYS s. r. o.
Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

Ing. Jiří Šmidák, výkonný ředitel, na základě Plné moci ze dne 23.3.2017

IČO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

i



V souladu s ujednáním v článku 17. Změna smlouvy, odstav
číslo smlouvy objednatele 12/01/ORI-OVZ/2017 ze dne .....
stavba „Rekonstrukce DDM Vápenice - tělocvična" se mění a doplňuje část textu článku 3. Termín 
a místo plnění a textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

ec 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo 
U...01.201Z........ jejímž předmětem je

Původní text odstavce 3.1.1 a odstavce 3.2.2. v čl. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zně­
ním, které zní:

Termín zahájení stavby: v dohodnutém termínu po podpisu Smlouvy o dílo - rekonstrukce stá­
vajícího objektu nejpozději od 18. 9. 2017,
- výstavba nové tělocvičny od března 2018.

3.1.1

Termín dokončení: - práce uvnitř stávajícího objektu nejpozději do 8. 9. 2018 
- dokončení celého díla nejpozději do 8. 2. 2019

3.2.2.

Změna původního termínu zahájení a ukončení se posouvá z důvodu posunutí dne podpisu 
Smlouvy o dílo.

3.2.6.

Původní část textu odstavce 4.1.1. a odstavce 4 .2. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjed­
nané ceny se nahrazuje novým zněním, které zní:
4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2 

této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou 
cenu ve výši

I. etapa - rok 2017 
Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

29 854 320,00 Kč 
6 269 407,20 Kč 
36 123 727,20 Kč

II. etapa - rok 2018 a rok 2019 
Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

39 544 394,00 Kč 
8 304 322,74 Kč 

47 848 716,74 Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

69 398 714,00 Kč 
14 573 729,94 Kč 
83 972 443,94 Kč

4.2. Smluvní strany se dohodly, že realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředků 
v rozpočtu města Prostějova v rámci jednotlivých kalendářních roků dle termínu realizace uvedeného 
v odstavci „3. Termíny a místo plnění “. Nebudou-li příslušným orgánem objednatele schváleny roz­
počtové prostředky pro I. etapu do 20.9.2017, pro II. etapu nejpozději do 28.2.2018 a pro 
rok 2019 do 31.12.2018, smluvní strany se dohodly, že stavba nebude realizována, případně bude 
termín zahájení a dokončení stavby odpovídajícím způsobem upraven.

2



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI DODATKU č. 1

atatnLustaíuavení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 11/01/ORI-OVZ/2017 ze dne
i Z. Uy. Zul/ které nebyly tímto Dodatkem č.1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich pod-
pisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.
Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č.1
v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

1. O

1 2. 09. 2017
V Ostravě, dne 5.9.2017V Prostějově, dne

ZhotovitelObjednatel
Ing. Jiří Šmidák
výkonný ředitel

na základě plné moci

Ing. Zdeněk Fišer
1. náměstek primátorky

3


